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Україна

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

	29 грудня
	2012 року
	    м. Чернігів


      №
	962


Про передачу у власність  земельної ділянки для ведення садівництва 


Розглянувши заяву громадянина ______________________ про передачу у власність земельної ділянки для ведення садівництва, технічну документацію із землеустрою щодо складання документу, що посвідчує право власності на земельну ділянку в садівничому товаристві «Політ»  на території Халявинської сільської ради,  керуючись ст.ст. 17, 35, 116, 118, 121, 125, 126 та п.12 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу України: 
1. Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо складання документу,  що  посвідчує   право   власності  громадянина ________________________ на  земельну  ділянку для ведення садівництва згідно додатку.
          2. Передати безоплатно у власність громадянину ____________________ земельну ділянку сільськогосподарського призначення та видати державний акт на право власності на земельну ділянку для ведення садівництва згідно додатку.
  3. Громадянину ____________________ звернутись з заявою до управління Держкомзему у Чернігівському районі Чернігівської області для забезпечення державної реєстрації та видачі державного акту на право власності на земельну ділянку згідно ст.ст.15, 16 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обмежень».

   4. Управлінню Держкомзему у Чернігівському районі Чернігівської області забезпечити внесення відповідних змін в земельно-облікові документи. 

  5. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

В.о. голови районної

державної адміністрації                                                                          М.М. Ганжа

  Додаток 

                                                                         до розпорядження в.о. голови 

  районної державної адміністрації

                                                     29.12.12 р. № 962
Земельна ділянка,

 яка передається у власність

громадянину Аладько Володимиру Васильовичу
для ведення садівництва

в садівничому товаристві «Політ»

на території Халявинської сільської ради 

	№
	Прізвище,

ім’я,

по батькові
	Домашня 

адреса
	Номер ділянки
	Площа ділянки

(га)
	З них

	
	
	
	
	
	Багаторічні насадження

(га)
	Під будівлями

(га)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	
	
	8
	0,0618
	0,0618
	-


      Керівник апарату  

райдержадміністрації                                                                               В.П. Бешун
